Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 22/01/2021.
Número da edição: 2771

GERENCIA DE SAUDE/PREFEITURA DE NAVIRAI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2020 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 14/2020

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

1. O GERENTE DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no artigo 37 da
Constituição Federal e DECRETO Nº 30 de 25 de março de 2020, considerando as condições previstas
neste Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL D E
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS  constantes no anexo I ,  referente ao cargo de AGENTES DE
ENDEMIAS        do  Processo Seletivo Simplificado n° 0 3 /2020 da Gerência Municipal de Saúde.

2. Os candidatos deverão comparecer na Gerência Municipal de Saúde,  portando os documentos
originais com as cópias     descritos no Edital 01/2020 no item 4. e item 10.  entre os dias 25 a 27 de
janeiro de 2021, das 07:00 às 12:30 hrs.

3.   Este Edital estará disponível   no endereço eletrônico  www.diariooficialms.com.br/assomasul     e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br

4 . Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS, 21 de janeiro de 2021.

JOSEMAR TOMAZELLI

GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE

EM SUBSTITUIÇÃO

PORTARIA 40 DE 18/01/2021

ANEXO I

CONVOCAÇÃO  DOS CANDIDATOS

AGENTE     S DE        ENDEMIA     S     :

Classifi-
cação

NOME
Experiência
Profissional

Qualificação
Profissional

T otal de
pontos

D ata d e
nascimento

23
JOSÉ RONY CELSO
SANTOS

2,25 0 2,25 15/11/1978

24
PATRICIA APARECIDA
BISPO DA COSTA

1,25 0 1,25 18/12/1981

25 ESMAEL AMARANTE 1 0 1 15/05/1976

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/

MESSIAS

Matéria enviada por MARIA CECILIA SANCHES BOM FOGO